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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperaturer i køleskabe.
Tildækning og adskillelse af fødevarer i køleskabe. Håndtering
af fødevarer under tilsyn. Faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Kontrolleret: Virksomhedens indretning og forhold omkring
placering af toilet.
Det indskærpes, at der ikke må være direkte adgang fra
toiletterne til lokaler, hvor der håndteres fødevarer.
Følgende er konstateret: Døren til forrummet står åben under
tilsynet og der er derfor direkte adgang til opvaskerum og
produktionskøkken, hvor virksomheden producerer fødevarer.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Ja den har vi
glemt at lukke.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Følgende er konstateret: Temperatur i køleskab med flødekager
er lettere forhøjet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om temperatur- og opbevaringskrav for
flødekager. Virksomheden smider kagerne ud under tilsynet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
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Produktionskøkken med arbejdsborde, køleskabe, opvaskestation med opvaskemaskine.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, opbevaring, opvarmning, langtidsstegning og nedkøling.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol for perioden november 2022 til dags dato.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og
nedkøling siden d 27. januar 2023. Virksomhedens frekvens er en gang om ugen og der mangler derfor de
seneste 7 dokumentationer for alle aktiviteter.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vores ene medarbjeder er stoppet. Det får vi styr på.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport. Vejledt om at alle sider af kontrollen er synlige og læsbare.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


